
São João da Boa Vista (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001726-3 GABRIELE BONAITA MARTINS 01/09/2000 624,5 655,3 637,2 431,2 740,0 617,6 617,6 1 Aprovado 

09.001736-9
LARISSA CRISTINE DA CRUZ
MANSANO

19/11/1994 592,0 685,4 635,2 494,3 560,0 593,4 593,4 2 Aprovado 

09.001751-8 JENNIFER KESIA DA SILVA FERREIRA 14/08/1999 570,2 575,3 559,8 463,5 740,0 581,8 581,8 3 Aprovado 

09.000819-8 HUGO HENRIQUE DE SOUZA BORGES 04/12/1989 594,9 605,4 610,5 452,0 620,0 576,6 576,6 4 Aprovado 

09.000812-3 CARLOS EDUARDO RAMOS DA SILVA 11/03/2001 563,0 593,0 445,3 442,4 760,0 560,7 560,7 5 Aprovado 

09.001244-9 LUCYANE RODRIGUES DE SOUSA 10/02/1990 570,1 585,1 543,0 472,2 600,0 554,1 554,1 6 Aprovado 

09.000565-6 ADRIANA HELOISA TORATTI 07/11/1989 561,7 638,5 570,3 539,2 440,0 549,9 549,9 7 Aprovado 

09.000141-1 MAYARA DA SILVA BRITO 14/05/1991 549,0 609,1 452,2 440,3 560,0 522,1 522,1 8 Aprovado 

09.001279-7 GLORIA MARIA DE MORAIS LOGINO 15/03/2000 556,2 430,5 522,6 459,3 540,0 501,7 501,7 9 Aprovado 

09.001125-0 NATIELE DA SILVA MENDES 14/12/1998 447,1 480,0 532,1 442,7 560,0 492,4 492,4 10 Aprovado 

09.001721-1 VIVIAN ALMEIDA MAIA DAMASCENO 19/11/1998 534,2 520,2 459,4 361,6 540,0 483,1 483,1 11 Aprovado 

09.000920-0 ALECSANDRA ELIAS RODRIGUES 27/01/1982 535,8 463,8 486,5 351,7 560,0 479,6 479,6 -- Aprovado em outra lista 

09.001837-0 JOYCE DA SILVA SOUZA 31/01/2001 469,5 409,5 541,9 411,7 420,0 450,5 450,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000247-4 ELIANA LIMA SOUZA 07/12/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000954-2
ANDREA CONCEICAO MARCOLINO
KRAUSER

27/08/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001260-4
DAIANA OLIVEIRA DOS SANTOS
FERREIRA

25/08/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001722-8
MARIA CONCEICAO DE SOUZA
COSTA

19/06/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001739-8 JULIANA DE PAULA MINELLI JOVE 09/09/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001742-9 ANDREIA BINATTI 22/08/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001748-7 YGOR FAISLON DOMINGOS 04/07/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001766-5 ANDRESA EVELEN BASSINI 26/08/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001784-3
DEISE LEONCIO DE SOUZA OLIVEIRA
NAPPO

06/05/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001828-0 RONALDO DOS SANTOS SILVA 01/06/1969 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001843-0 ELLEN FANI BEZAGGIO LOURENCO 29/09/1976 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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São João da Boa Vista (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001751-8 JENNIFER KESIA DA SILVA FERREIRA 14/08/1999 570,2 575,3 559,8 463,5 740,0 581,8 581,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000812-3 CARLOS EDUARDO RAMOS DA SILVA 11/03/2001 563,0 593,0 445,3 442,4 760,0 560,7 560,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001244-9 LUCYANE RODRIGUES DE SOUSA 10/02/1990 570,1 585,1 543,0 472,2 600,0 554,1 554,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000565-6 ADRIANA HELOISA TORATTI 07/11/1989 561,7 638,5 570,3 539,2 440,0 549,9 549,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000141-1 MAYARA DA SILVA BRITO 14/05/1991 549,0 609,1 452,2 440,3 560,0 522,1 522,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001279-7 GLORIA MARIA DE MORAIS LOGINO 15/03/2000 556,2 430,5 522,6 459,3 540,0 501,7 501,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001125-0 NATIELE DA SILVA MENDES 14/12/1998 447,1 480,0 532,1 442,7 560,0 492,4 492,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000920-0 ALECSANDRA ELIAS RODRIGUES 27/01/1982 535,8 463,8 486,5 351,7 560,0 479,6 479,6 1 Aprovado 

09.001837-0 JOYCE DA SILVA SOUZA 31/01/2001 469,5 409,5 541,9 411,7 420,0 450,5 450,5 2 Aprovado 

09.000247-4 ELIANA LIMA SOUZA 07/12/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000954-2
ANDREA CONCEICAO MARCOLINO
KRAUSER

27/08/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001260-4
DAIANA OLIVEIRA DOS SANTOS
FERREIRA

25/08/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001722-8
MARIA CONCEICAO DE SOUZA
COSTA

19/06/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001739-8 JULIANA DE PAULA MINELLI JOVE 09/09/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001742-9 ANDREIA BINATTI 22/08/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001748-7 YGOR FAISLON DOMINGOS 04/07/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001766-5 ANDRESA EVELEN BASSINI 26/08/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001784-3
DEISE LEONCIO DE SOUZA OLIVEIRA
NAPPO

06/05/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001843-0 ELLEN FANI BEZAGGIO LOURENCO 29/09/1976 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:31 Página 2



São João da Boa Vista (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001843-0 ELLEN FANI BEZAGGIO LOURENCO 29/09/1976 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023
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São João da Boa Vista (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023
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São João da Boa Vista (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001751-8 JENNIFER KESIA DA SILVA FERREIRA 14/08/1999 570,2 575,3 559,8 463,5 740,0 581,8 581,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000812-3 CARLOS EDUARDO RAMOS DA SILVA 11/03/2001 563,0 593,0 445,3 442,4 760,0 560,7 560,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001125-0 NATIELE DA SILVA MENDES 14/12/1998 447,1 480,0 532,1 442,7 560,0 492,4 492,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000920-0 ALECSANDRA ELIAS RODRIGUES 27/01/1982 535,8 463,8 486,5 351,7 560,0 479,6 479,6 -- Aprovado em outra lista 

09.001837-0 JOYCE DA SILVA SOUZA 31/01/2001 469,5 409,5 541,9 411,7 420,0 450,5 450,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000247-4 ELIANA LIMA SOUZA 07/12/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000954-2
ANDREA CONCEICAO MARCOLINO
KRAUSER

27/08/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001722-8
MARIA CONCEICAO DE SOUZA
COSTA

19/06/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001784-3
DEISE LEONCIO DE SOUZA OLIVEIRA
NAPPO

06/05/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023
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São João da Boa Vista (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001244-9 LUCYANE RODRIGUES DE SOUSA 10/02/1990 570,1 585,1 543,0 472,2 600,0 554,1 554,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001125-0 NATIELE DA SILVA MENDES 14/12/1998 447,1 480,0 532,1 442,7 560,0 492,4 492,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000247-4 ELIANA LIMA SOUZA 07/12/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000954-2
ANDREA CONCEICAO MARCOLINO
KRAUSER

27/08/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001722-8
MARIA CONCEICAO DE SOUZA
COSTA

19/06/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001739-8 JULIANA DE PAULA MINELLI JOVE 09/09/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001748-7 YGOR FAISLON DOMINGOS 04/07/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001766-5 ANDRESA EVELEN BASSINI 26/08/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:31 Página 6



São João da Boa Vista (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:31 Página 7



São João da Boa Vista (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:31 Página 8



São João da Boa Vista (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001125-0 NATIELE DA SILVA MENDES 14/12/1998 447,1 480,0 532,1 442,7 560,0 492,4 492,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000247-4 ELIANA LIMA SOUZA 07/12/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000954-2
ANDREA CONCEICAO MARCOLINO
KRAUSER

27/08/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001722-8
MARIA CONCEICAO DE SOUZA
COSTA

19/06/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:31 Página 9
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